
OEKO-Cloud

Preisliste

Gültig ab 01.01.2020

Preis

Einrichten generell - einmalig 30.00CHF                             User und Passwort

Pro Device - einmalig 10.00CHF                             Synology Software: Drive, DS Drive, DS Photo

Pro GB  und Jahr ab 5 GB bis 9 GB 5.00CHF                               

Pro GB  und Jahr ab 10 GB 4.00CHF                               

Pro GB  und Jahr ab 30 GB 3.00CHF                               

Pro GB  und Jahr ab 50 GB 2.50CHF                               

Pro GB  und Jahr ab 100 GB 2.00CHF                               

Starter-Paket - 5 GB (minimum) 25.00CHF                             

Beispiel 1

1 PC mit ca. 3 GB Daten

1 Smartphone 

Kosten einmalig: Fr. 50.--

Kosten jährlich:   Fr. 25.--

Total Total Total

Im ersten Jahr:   Fr. 75.-- Im zweiten Jahr: 25.-- Im dritten Jahr: Fr. 25.--, usw.

Beispiel 2

1 PC mit ca. 8.5 GB Daten

Kosten einmalig: Fr. 40.--

Kosten jährlich:   Fr. 45.--

Total Total Total

Im ersten Jahr:   Fr. 85.-- Im zweiten Jahr: 45.-- Im dritten Jahr: Fr. 45.--, usw.

Kündigungsfrist 3 Monate Jeweils per Ende Monat
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Zahlbar im Voraus


